05.02.2025

Tanfbl ac / 3aBTpak

c/cm cy3be canmachl 3a1-Ka U3 TBOpOra ¢/cM
capbl Mail MacJIO CIMBOYHOE
WYMbIPTKA S0

HaH baToH

CyT KocbinfaH kode Ko(e ¢ MOJIOKOM

|

Tycki AC 1 /Oben,

KbipblkKabaTt canatsl casiaT |3 CB KamycThl
KapTon Kecneci copnachi cyIl KapTod ¢ MaK.13/1
rynsaw YIS

BypLliak nopeci FOpPOXOBOE MIOPe
Buoan HaHbl x1ed rmeaHTHBIH
kapa Bupan HaHbl xneb px

Kucenke KHCEb

BaHaHaep DaHaHbl

Tycki wan /MonaHuk
Bacdnu _ Badin
MeMi3 KocblinfaH ToKaLl MHP-KH TIeHeH.C H3FOMOM
WBIPBIH COK

KELLKI AC 1/Y2KWH 1
BHHEIPET
tedyresn c/c

INFaH POXKM PO’KKH OTBAPHBIE

xneb MieHnd

x71e0 PK

‘iaﬂ cfr.:

N4 «Bonawak" OMMIN KMM acxaHa
Cronosas K'Y OCIILJIM Ned "BM - %

100
300
100/50
200
75
125
200
300

100
75
500

100
115/50
200
75
75
200

190
132
113
262
130

164
338
396
352
179
180
113
151

349
180
250
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